Postmodum quidam  
episcopus nomine ebbardus bava-  
rus reuelacione divina ue-  
niens ad id monasterium pu-  
ellam cecam baptizauit uo-  
cans eam othilia. Cuius o-

culos et cernere hinc  
clarissimum uisum recepit.

Tunc uirgo studuit omni-  
lem elaz largiri pot-  
poterat.

**H**ebat autem  
uirgo tres in domo pa-  
tris et scripsit epistolam glo-  
bo coctineo inuolutam

et per quendam pignus sibi  
misit rogans ut sui  
recordari dignetur.

Et est factum deus patri loque-  
tur precepit ei ut de ce-  
tero non plus cogitaret. Sed

iuuens eam uocauit et  
pater ignorante. Dum itaque  
dux in cacumine montis

sedes uidet currum ue-  
niens quasiuit quod esset. Cui  
filius.

Othilia filia tua  
Sed heu pater uagria mo-  
tus est baculo quod manu te-  
nebat filium interfecit. Si-

in manus eius penitens  
de cetero in monasterio  
mansit. Tunc pater uisum  
filie tamen de die dispendi-

um dare unum anelle. et  
interim uirgo eius mo-  
ritur. et post. lxxx. annos

dext. mamilla est quod othi-  
liam lactauit integra  
quod unum diei inueiebatur.

**C**ui sic othilia multis  
diebus in miseria uite esse  
pater misericordia motus et eam per-

dem monasterium est omnibus ap-  
pudicium suis illi tradidit  
et post paucos dies frivixit  
post eius mortem in ieiuni-  
is et orationibus pro anima eius  
ochilia laboravit et lux  
celi effusio et audiu-  
it. Ochilia de dilecta re-  
missionem pro tuo a domino  
impetrasti. **H**uit itaque  
in regimine .c. xxx. moni-  
ales. Sumebat itaque omni  
die tamen panem ordaceum  
et legumina per dies sollep-  
nes. In lecto suo ursina  
pelle sua huius et pro pul-  
vinari lapide capiti super  
posuit. In inferiori parte  
mortis hospitale constituit  
pro ea pro loco amenitatis mon-  
asterium fecit. **H**ebat autem  
fratrem quatuor tres suas huius  
eugenias athala gunde  
linda que in mundum reliquit  
**H**anc est deo assumptio vo-  
luntate sorores deus in monas-  
terio orauerunt et ipsa  
sola iacens migravit ta-  
ta et tam multa flagrantia  
ostensa est ac si deo plena es-  
set aromatis. Cumque eas  
sorores mortuam invenissent  
more nimio sunt occu-  
pate et deo rogaverunt ut per  
sanctos angelos anima ad corpus  
reduceretur. quod si omnium

caecum mortua erat. Re-  
vixit itaque ochilia et rese-  
dit ac sororibus dixit. **O** de-  
cissime matres et sorores  
quere mihi tale inquietudinem  
erogastis. Ego enim quicquid  
o sancte lucie convicta tanto  
gaudio profuebar quod oculus non  
vidit et cetera. Illi autem responderunt.  
et sic negligia notavimus  
quod si quidone a nobis migra-  
sti. Cumque calicem in quo deus  
corpus habebat et iussit affe-  
ri propriis manibus accipere  
de sancta communione participa-  
ta omnibus conventibus emisit  
spiritum. Ipse autem calix in bohe-  
berch ob memoriam venera-  
bilis fratris hactenus permanet. **I**  
**C**redet. n. celis illic pue-  
nisse. De hoc calice nemini  
me ego bibe. Tunc corpus  
eius ante altare sancti iohannis  
honorifice sepelitur et odoris  
fragrantia usque in octavum diem  
idem manebat. **Explicit pas-**  
**sionale scriptum. d. s. eucharis episcopi**  
**B**eatul eucharis qui in christo  
gratia a beato petro ponti-  
fex ordinatus est ualio dyaco-  
no et matino sub dyacono u-  
ris fidei instructis et proba-  
tis ut magistrum uirtutum in  
germania missus uenit in quodam  
gallie castellum quod dicitur elogi-  
a in matino migravit et se